coeficiente de baja sea B>MB+0,10. 

DURACIÓN DEL CONTRATO 

El plazo de ejecución del contrato será de meses veinticuatro (24) a contar desde 
el día siguiente a la formalización del contrato.  

Para este contrato se fija el siguiente plazo parcial. 

• Un máximo de CIENTO TREINTA Y CINCO (135) DÍAS NATURALES para presentar 
en CASA 47 el Proyecto de urbanización y los documentos técnicos 
complementarios que sean exigibles para la tramitación administrativa de 
los mismos, contados desde la notificación por los servicios técnicos de 
CASA 47 del comienzo de los trabajos de redacción.